УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

28 марта 2023 года № 65

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского детского фестиваля

народной культуры «Наследники традиций»

На основании Приказа управления образования администрации

Воскресенского муниципального округа от 18.01.2023 № 8 «О проведении

муниципального этапа Всероссийского детского фестиваля народной культуры

«Наследники традиций» с целью выявление, поддержка и развитие способностей и

талантов у детей и молодежи Нижегородской области в направлении декоративно-

прикладное творчество.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Муниципального этапа  Всероссийского

детского фестиваля народной культуры «Наследники традиций» (далее – Конкурс).

2. Директору муниципального образовательного учреждения

дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Носовой Татьяне

Витальевне рекомендовать обеспечить награждение победителей и призеров

Конкурса дипломами и обеспечить направление работ победителей на областной

этап Конкурса.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                          В.А.Сычев

Утверждены

Приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального округа

от 28 марта 2023 года № 65

Итоги муниципального этапа Всероссийского детского фестиваля народной

культуры «Наследники традиций»

Место
Образовательн

ая организация

ФИО

участника

Возраст

участника

ФИО

руководителя

Название

работы

«Сумки, косметички, кошельки»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место

МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Обухова

Татьяна

Дмитриевна

24.10.2010,

12 лет
Припорова И.М.

Сумка

«Зеленая

лягушка»

1 место
МОУ ЦК

«Китеж»

Балакина

Милослава

Сергеевна

25.03.2012.

10 лет
Ручина И.К.

Сумка

«Солнечные

блики»

2 место

МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Щепкина

Виктория

Сергеевна

14.03.2011,

11 лет
Припорова И.М.

Сумка «Синее

море»

2 место

МОУ

Воскресенская

СШ

Даранова

Кристина

Сергеевна

30.03.2011,

11 лет
Чурбанова О.В.

Сумка

«Джинсовая

фантазия»

3 место

МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Махотина

Варвара

Алексеевна

18.02.2013,

10 лет
Припорова И.М.

Сумка

«Чебурашка»

3 место

МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Стрелкова

Екатерина

Александровна

03.08.2011,

11 лет
Припорова И.М. Сумка «Рыбка»

«Сумки, косметички, кошельки»

2 возрастная группа (14-17 лет)

1 место

МОУ

Воскресенская

СШ

Буланова

Анастасия

Сергеевна

25.11.2010 Чурбанова О.В.

Косметичка

«Летнее

настроение»

2 место

МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Гончар

Патимат

Магомедовна

10.11.2006,

15 лет
Припорова И.М.

Комплект

«Фрезия»

«Шкатулки и сундучки»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место
МОУ ЦК

«Китеж»

Махотина Анна

Николаевна

18.12.2011 г.

11 лет

Махотина Ирина

Леонтьевна

Шкатулка

«Глаз дракона»

2 место

МОУ

Воскресенская

СШ

Бочков Юрий

Алексеевич

19.11.2012,

10 лет
Буланова Т.В.

«Разноцветный

сундучок»

2 место

МОУ

Воскресенская

СШ

Буланова

Анастасия

Сергеевна

25.11.2010,

12 лет
Чурбанова О.В.

Шкатулка

«Нежность»

«Бижутерия»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место

МОУ

Воскресенская

СШ

Манакова

Полина

Сергеевна

28.01.2011,

12 лет
Чурбанова О.В. «Колье»

«Художественная лепка»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место
МОУ

Благовещенска

я СШ

Санджиева

Марьяна

Олеговна

14.04.2011,

11 лет
Котова О.А.

«Удачная

рыбалка»

«Художественный текстиль»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место
МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Стрелкова

Екатерина

Александровна

03.08.2011,

11 лет
Припорова И.М.

Варежки

«Снегири»

2 место
МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Припорова

Полина

Сергеевна

30.08.2011,

11 лет Припорова И.М.
Варежки

«Черные коты»

3 место
МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Аникина

Полина

Александровна

02.02.2011,

12 лет
Припорова И.М.

Варежки

«Мишутки»

3 место

Филиал

Глуховской

СШ Елдежская

ОШ

Солодова

Полина

Сергеевна

12.11.2010,

12 лет
Баранова У.Б. «Рушничок»

«Художественный текстиль»

2 возрастная группа (14-17 лет)

1 место
МОУ

Галибихинская

СШ

Белова

Кристина

Сергеевна

21.04.2007,

15 лет
Фролова О.А.

Ароматически

й мешочек

«Сладких

снов»

«Авторская кукла»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место
МОУ ЦК

«Китеж»

Апарина Ирина

Владимировна

Гущина Елена

Николаевна

11.10.2010,

12 лет

28.06.2012,

10 лет

Ручина И.К.

«Алиса и

Кролик из

страны чудес»

3 место

МОУ

Воскресенская

СШ

Манакова

Полина

Сергеевна

28.01.2011,

12 лет
Чурбанова О.В. «Сестренки»

«Авторская кукла»

2 возрастная группа (14-17 лет)

1 место
МОУ ЦК

«Китеж»

Тюрин Максим

Александрович

27.02.2008,

14 лет
Ручина И.К.

«Ледяной

Джек»

«Игрушка»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место

МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Громова Дарья

Сергеевна

17.05.2010 г.

12 лет
Попова Е. В. «На балу»

1 место

МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Кучко Ольга

Ивановна

28.10.2012,

10 лет
Припорова И.М.

«Апельсиновы

й друг»

«Игрушка»

2 возрастная группа (14-17 лет)

1 место

МОУ ДО

Воскресенский

Детский Центр

Исмаилова

Эльвира

Запировна

27.01.2008,

15 лет
Попова Е.В. «Цирк»

2 место

 МОУ

Галибихинская

СШ

Лебедева

Алена

Александровна

16.09.2008,

14 лет
Кузнецова М.С.

«Русская

Матрешка»

2 место

МОУ

Галибихинская

СШ

Песков Артем

Александрович

23.09.2007,

15 лет
Фролова О.А.

«Зайка

Милашка»

«Традиционная роспись»

1 возрастная группа (10-13 лет)

3 место
МОУ

Благовещенска

я СШ

Морозова Анна

Сергеевна

19.09.2011,

11 лет
Девушкина И.Б. «Весна»

«Народный костюм»

1 возрастная группа (10-13 лет)

1 место
МОУ ДО

Воскресенский

ДЦ

Белянина

Дарья

Александровна

24.03.2010,

12 лет
Попова Е.В. «Перепляс»

2 место

Филиал

Глуховской

СШ Елдежская

ОШ

Рябкова Лилия

Алексеевна
05.03.2013,

10 лет
Баринова У.Б. «Кокошник»

3 место

Филиал

Глуховской

СШ Елдежская

ОШ

Манакова

Александра

Николаевна

03.02.2013,

10 лет
Баранова У.Б. «Кокошник»